
ISTITUTO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI"
Piazzale Maria Montessori,1- 62100 Macerata

Tel. 0733262100-262257  fax 0733267364
e-mail: mcic833006@istruzione.it ~ mcic833006@pec.istruzione.it ~ sito:www.alighierimacerata.edu.it

Cod. Mecc.  MCIC833006  ~  Cod. Fisc.  93068480438 Cod.Fatturazione Elettronica UFDMX8

All’ALBO PRETORIO

OGGETTO: Personale ATA – Graduatorie Provvisorie di Circolo e d’Istituto di III   
fascia. - D.M. 03.03.2021 N. 50

VISTO il D.M. 03.03.2021 n. 50 recante graduatorie di Circolo e d’Istituto ATA
valide per il triennio 2021-2024;

VISTA la comunicazione email del 12 luglio 2021 con la quale l’Ufficio Scolastico
Regionale fissa la data del 13 luglio per la pubblicazione delle medesime graduatorie, a
norma dell’art.8 – comma 5 del citato D.M.;

VISTA la nota dell’Ufficio V – Ambito Territoriale di Macerata prot. n. 4034 del
12/07/2021;

DECRETA

le graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di III fascia ATA – D.M. 03.03.2021 n.50 
– vengono rese pubbliche in data 13 LUGLIO 2021.

Dalla stessa data decorre il termine di dieci giorni per la presentazione di eventuali reclami,
da parte degli interessati, secondo le disposizioni e nei termini di cui all’articolo 8 del D.M.
50/2021.
Nel medesimo termine è altresì ammessa richiesta di correzione di eventuali errori materiali.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Laura Vecchioli

(Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21del D. Lvo 07.03.2005 n.82)

M
C

IC
83

30
06

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
01

 -
 1

3/
07

/2
02

1 
- 

A
2 

- 
P

E
R

S
O

N
A

LE
 A

T
A

 -
 U

mailto:mcic833006@istruzione.it
http://www.alighierimacerata.gov.it/
mailto:mcic833006@pec.istruzione.it

	Piazzale Maria Montessori,1- 62100 Macerata

		2021-07-13T12:53:47+0200




